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Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos
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AP.2
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PUNT.
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1 ABANADES ZARCO, M. CARMEN ****9282** N 61,250 67,2506,000

2 ACEVEDO MUÑOZ, BERENISSE JOSEFINA ****3010** N 0,750 12,75012,000

3 AGUADO GOMEZ, ANA ISABEL ****7094** N 43,000 56,00013,000

4 AGUDO AGUDO, MARIA LUISA LOURDES ****4992** N 0,000 0,0000,000

5 AGUILERA CARRASCO, ESTELA ****8363** N 0,000 0,0000,000

6 AGUILERA LOPEZ, SUSANA ****0931** N 12,500 42,50030,000

7 ALAMEDA NIETO, DANIEL ****7072** N 28,000 28,0000,000

8 ALARIO MARTINEZ, NOELIA ****2730** N 0,000 0,0000,000

9 ALBA JUNQUERA, EVA MARIA ****4017** N 23,250 45,45022,200

10 ALBA PASCUAL, MARIA TERESA ****5005** N 22,750 27,0504,300

11 ALCARAZ PASCO, SAMMY ****8591** N 47,500 77,50030,000

12 ALCAZAR CARRERAS, MARIA JOSE ****5753** N 8,500 38,50030,000

13 ALFARO LOPEZ, SUSANA ****9284** N 6,500 36,50030,000

14 ALONSO GUTIERREZ, JOSE LUIS ****0211** N 0,000 0,0000,000

15 ALONSO REBOLLADA, ELENA ****1839** N 18,250 18,2500,000

16 ALONSO SAMPER, SILVIA ****4822** N 0,000 5,0005,000

17 ALONSO SANTOS, YOLANDA ****4847** N 0,000 6,6506,650

18 ALTAMIRANO MENDOZA, MARLENY ROSMARY ****5694** N 0,000 10,00010,000

19 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN ****1773** N 1,250 31,25030,000

20 ALVAREZ TALAVERA, SUSANA ****5282** N 22,250 52,25030,000

21 ALVIRA SILVA, M. DEL MAR ****8935** N 15,750 45,75030,000

22 AMO CUESTA, LETICIA DEL ****9308** N 61,250 91,25030,000

23 ANACLETO VERA, REMEDIOS ****0238** N 10,500 40,50030,000

24 ANADES CAMUÑAS, RUBEN ****2899** N 0,000 0,0000,000

25 ANDREU RODRIGUEZ, TERESA ****2238** N 17,750 24,8507,100

26 ANDUJAR PEREZ, MARTA ****2292** N 8,250 38,25030,000

27 ANTOLIN ESCUDERO, MACARENA ****2358** N 0,000 0,0000,000

28 APARICIO BALLESTEROS, MONICA ****8187** N 0,000 0,0000,000

29 ARANDA BENDJE, ENRIQUE ****2832** N 0,000 0,0000,000

30 ARROBA RAMOS, BENITA ****4668** N 0,000 30,00030,000

31 ARROYO SALAS, ANTONIA ****6973** N 11,000 21,50010,500

32 AVILA PANIAGUA, ANA MARIA ****5892** N 0,000 0,0000,000

33 BALLESTEROS CHAVES, M ROSARIO ****2136** N 0,000 13,10013,100

34 BAÑOS LOPEZ, ALMUDENA ****5134** N 63,750 93,75030,000

35 BAREZ ALBA, EMILIA ****5292** N 28,000 45,70017,700

36 BARQUILLA TORREIRO, VANESSA ****2018** N 46,500 51,8305,330

37 BARRIENTOS FERNANDEZ, MARIA CRISTINA ****2317** N 15,500 19,0003,500

38 BARROS VAZQUEZ, MARIA ASUNCION ****0359** N 9,750 38,05028,300

39 BATRES GARCIA, ALVARO ****6564** N 1,500 1,5000,000
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40 BAYON BARRERA,FRANCISCO ****3415** N 0,000 0,0000,000

41 BECERRA TERRONES, LUCERO LIXANDER ****3487** N 10,000 14,1004,100

42 BEJARANO APARICIO, JOSE CARLOS ****6483** N 0,000 0,0000,000

43 BENITO DE DOMPABLO, ARANZAZU ****4897** N 0,000 30,00030,000

44 BENITO ROMERO, M JULIA ****3987** N 13,500 18,4004,900

45 BERMEJO CEREZO, MARIA CARMEN ****3179** N 16,250 26,25010,000

46 BERNABE PEREZ, M BELEN ****4575** N 7,250 37,25030,000

47 BERNAL GASCUEÑA, ANA MARIA ****3908** N 10,750 26,95016,200

48 BERROCAL DIAZ, EMILIO ****4296** N 0,000 30,00030,000

49 BLANCO DOMINGO, MARIA CRISTINA ****3294** N 13,000 43,00030,000

50 BLANCO GARCIA, FRANCISCO ****4447** N 16,500 25,7009,200

51 BLANCO LUNA, DOLORES ****8648** N 49,250 58,4509,200

52 BLANCO MANTILLA, MARIA CARMEN ****5208** N 52,750 57,7505,000

53 BLANCO MORALES, SILVIA ****5671** N 14,750 14,7500,000

54 BOLAÑOS MONTEALEGRE, EMILIO MANUEL ****8464** N 0,000 30,00030,000

55 BONILLA CHONG, JENNY PAMELA ****6422** N 13,250 26,50013,250

56 BOSQUE MARTINEZ, M. ARANZAZU ****6951** N 10,750 11,0100,260

57 BRASERO SANCHEZ, ANA ISABEL ****2349** N 26,000 44,40018,400

58 BRAVO FERNANDEZ, JOSE ANDRES ****4563** N 0,000 0,0000,000

59 BRITO SANCHEZ, GISELA PATRICIA ****3519** N 15,250 25,75010,500

60 BUERIBERI PEPITO, M CARMEN ****6668** N 70,000 100,00030,000

61 BURON GUTIERREZ, VICTOR DANIEL ****8567** N 4,500 24,50020,000

62 CAAMAÑO MUÑOZ, AURORA ****0647** N 40,000 51,50011,500

63 CABALLERO GARCIA, ROSA MARIA ****0178** N 48,500 50,6002,100

64 CABALLERO NAVARRO, MARIA ELENA ****4689** N 17,500 30,60013,100

65 CABALLERO RUIZ, MARIA DEL PRADO ****9661** N 0,000 4,0004,000

66 CABEZA SANTOVEÑA, VANESA ****3246** N 14,750 25,15010,400

67 CALERO RODRIGUEZ, DANIEL ****2928** N 8,000 30,70022,700

68 CALZADO GONZÁLEZ, JOSE ANTONIO ****8263** N 0,000 0,0000,000

69 CAMACHO HERNANDEZ, RAUL ****7265** N 11,500 23,10011,600

70 CAMBA GUARIGLIO, ZORAIDA ****3445** N 14,250 18,3504,100

71 CANFRANC VARAS, LUCIA ****7543** N 19,250 30,75011,500

72 CANO LOPEZ, M FELICIDAD ****4713** N 16,500 42,10025,600

73 CANO PARDILLA, ANA MARIA ****9180** N 0,000 0,0000,000

74 CANO VIDAL, JESÚS ****9309** N 0,000 4,0004,000

75 CAÑADAS CORREAS, ANA MARIA ****3661** N 0,000 0,0000,000

76 CAÑADAS QUINTANAR, CRISTINA ****2533** N 13,750 43,75030,000

77 CARDENAS GONZALEZ, M ISABEL ****1286** N 32,250 33,7501,500

78 CARMONA GÓMEZ, ANDREA ****9663** S 0,000 17,50017,500
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79 CARO DOMINGUEZ, ISABEL ****7705** N 21,750 51,75030,000

80 CARRASCO RUBIO, JULIA ****8713** N 0,000 0,0000,000

81 CARREÑO MESAS, TAMARA ****6358** N 12,750 13,9501,200

82 CARRERA OLIVA, IGNACIO ****5658** N 32,250 34,1501,900

83 CARRETERO MERINO, SILVIA ****2341** N 10,000 20,50010,500

84 CARRILLO MORALES, MANUEL ****9001** N 18,250 19,8501,600

85 CASCON GONZALEZ, MARIA PAZ ****3089** N 0,000 0,0000,000

86 CASERO PEINADO, LAURA ELENA ****0749** N 0,625 19,62519,000

87 CASTELLANOS SANCHEZ, M GEMMA ****5271** N 50,500 56,5006,000

88 CASTILLEJO BUSTOS, MARIA DOLORES ****6812** N 9,250 24,25015,000

89 CASTILLO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN ****2682** N 0,000 0,0000,000

90 CASTRO GARCIA, GEMA ****7852** N 0,000 30,00030,000

91 CASTRO TORRES, ADELA ****6748** N 1,250 13,95012,700

92 CELEMIN DURAN, ALFONSO ****9544** N 27,750 57,75030,000

93 CEREZO GARCIA, INMACULADA ****0718** N 32,750 62,75030,000

94 CHACON GOMEZ, M. ISABEL ****2817** N 58,500 88,50030,000

95 CHAMIZO CAPILLA, INES ****0802** N 47,250 55,7508,500

96 CHICHON NOGAROL, MARIA JESUS ****4975** N 12,500 23,50011,000

97 CHICO JIMENEZ, BELEN ****8617** N 10,000 15,7005,700

98 CIANCA MERINO, VICTORIA ****7577** N 8,250 16,0507,800

99 CISNEROS ALIA,FELIPE ****3899** S 0,000 30,00030,000

100 CIURANA CAMPOS, IKER ****1807** S 0,000 30,00030,000

101 COBOS MERINO, Mª MERCEDES ****3320** N 5,500 35,50030,000

102 COELLO AVEIGA, NELLY DE JESUS ****9634** N 23,500 53,50030,000

103 COLOMO CONEJERO, NURIA ****8367** N 2,750 6,2503,500

104 COLOMO DE GRACIA, NURIA ****6088** N 0,000 0,6000,600

105 CONSUEGRA SANTOS, M BELEN ****7628** N 18,500 48,50030,000

106 CORNEJO CAMPOS, ANTONIA ****6720** N 0,000 0,0000,000

107 CORONADO MARTIN, ALBERTO ****7110** N 0,000 0,0000,000

108 CORRAL CUESTA, CRISTIAN ****1911** N 6,250 36,25030,000

109 CORRALES MARTIN-ALMAGRO, MARIA DEL CARMEN ****2993** N 0,000 30,00030,000

110 CORREA  , LORENA MARIA LAUR ****1859** N 7,000 10,2503,250

111 CORROCHANO HIDALGO, MONTSERRAT ****5597** N 31,500 61,50030,000

112 CORTÉS MARTOS, MARÍA ISABEL ****0991** N 0,000 0,0000,000

113 COSANO GARCIA, SONIA MARIA ****5433** N 0,000 0,0000,000

114 COSTACHE COSTACHE, IUSTINA COCA ****4067** N 0,000 0,0000,000

115 CRUZ CARRERO, JOSE LUIS ****2114** N 15,750 19,9504,200

116 CRUZ ROBLES, GLENDA A ****2625** N 13,500 43,50030,000

117 CRUZ ROSCO, HECTOR ****6800** N 23,500 23,5000,000
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118 CUBILLO LOBATO, ANDREA ****2150** N 5,750 35,75030,000

119 CUESTA VELASCO, ROSA MARIA ****4742** N 25,500 55,50030,000

120 CUEVAS MARIN, MARIA VICTORIA ****8269** N 12,250 27,25015,000

121 DE BLAS HERRERO, CLARA ****1145** N 13,250 43,25030,000

122 DE DIEGO BAILON, MARIA DEL VAL ****6195** S 0,000 0,0000,000

123 DE DIOS CIRUELOS, MARIA DEL PILAR ****5205** N 10,250 30,25020,000

124 DE HUERTA VEGAS, ANA MARIA ****2659** N 0,000 30,00030,000

125 DE LA MOYA TORRES, ANA ISABEL ****8365** N 0,000 0,0000,000

126 DE LA TORRE MARTINEZ, SANDRA ****1689** S 2,125 32,12530,000

127 DELGADO RODRIGUEZ, ANTONIO ****3731** N 8,250 38,25030,000

128 DIAZ DIAZ, MARIA ESTHER ****7830** N 16,500 29,00012,500

129 DIAZ GARRIDO, RAQUEL ****7771** N 0,250 10,25010,000

130 DIAZ MARTIN, ALBERTO ALMUTAMID ****9275** N 0,000 0,0000,000

131 DIAZ SANCHEZ, Mª ESTHER ****9835** N 30,750 36,8506,100

132 DIEGO FERNANDEZ, MARIA DE ****3124** N 25,250 48,65023,400

133 DIEZ MARTIN, MARIA PILAR ****8818** N 12,500 42,50030,000

134 DOMINGUEZ CALLEJA, OSCAR ****0268** N 13,750 14,7501,000

135 DOMINGUEZ CAMPOY, JOSE J ****4851** N 11,000 41,00030,000

136 DOMINGUEZ DIAZ CANO, VANESSA ****6159** N 55,250 85,25030,000

137 DOMINGUEZ PARDO, ESTRELLA ****8766** N 8,750 38,75030,000

138 DOMINGUEZ RECIO, MARIA ELENA ****4461** N 51,500 81,50030,000

139 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA BELEN ****1680** N 4,250 34,25030,000

140 ECHEGARAY PADILLA, NAZARET ****9594** N 0,000 30,00030,000

141 EL KARBAS CUBI, HASSAN ****4314** N 35,500 39,0003,500

142 ENCARNACION PARRA, MARIA DEL CARMEN ****7430** N 0,000 0,0000,000

143 ENCINAS GAMERO, SUSANA ****8131** N 21,500 22,5001,000

144 ENRIQUEZ VASQUEZ, DIANA V ****5976** N 17,750 39,95022,200

145 ERANS SOTOCA, JESUS ****6727** N 17,500 35,90018,400

146 ESCALONA MUNARRIZ, UNAI ****4618** N 0,000 0,0000,000

147 ESCRIBANO MARTINEZ, RAUL ****8014** N 7,500 27,00019,500

148 ESCUDERO RODRIGUEZ, Mª ESPERANZA ****2130** N 0,000 21,90021,900

149 ESTEBAN ALONSO, MARTA ****6530** N 7,500 17,65010,150

150 ESTEBANEZ LOPEZ, MARIA ROSA ****4784** N 19,500 49,50030,000

151 ESTEBARAN MARIN, RAMON ****5810** N 17,750 36,95019,200

152 ESTEVEZ GONZALEZ, MARIA  YOLANDA ****6147** N 0,000 0,0000,000

153 ESTEVEZ MENDEZ, ANA ISABEL ****3603** N 0,000 0,0000,000

154 FELIZ LAVANDIER, HEBER A ****2363** N 6,250 7,2501,000

155 FERNANDEZ ANDREU, LAURA ****4372** N 27,500 55,60028,100

156 FERNANDEZ BURGOS, MARGARITA ****0891** N 0,000 0,0000,000
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157 FERNANDEZ GARCIA, LUIS ****0274** N 0,000 30,00030,000

158 FERNANDEZ MARTIN, JOSE CARLOS ****6166** S 0,000 30,00030,000

159 FERNANDEZ RIVAS, LORENA ****5664** N 16,250 46,25030,000

160 FERNANDEZ SANTIAGO, ALBA ****3348** N 28,250 58,25030,000

161 FIGUEREO FRUTOS, MARIA DOLORES ****5975** N 12,500 42,50030,000

162 FLORES PERIAÑEZ, ANGEL ****3888** N 17,250 31,05013,800

163 FLORES VENTURA, RAQUEL ****6729** N 10,500 40,50030,000

164 FRESNEDA DOMINGUEZ, ENCARNACION ****9811** N 12,750 42,75030,000

165 FRUTOS INFANTE, MARIA JESUS ****0317** N 26,500 27,5001,000

166 FRUTOS SANCHEZ, IGNACIO ****5346** N 4,000 8,5004,500

167 FRUTOS SANCHEZ, MARIA ****6900** N 11,750 41,75030,000

168 GADEO PRADANA, SERGIO ****2706** N 32,000 34,4002,400

169 GALLARDO LOPEZ, ANA ****4346** N 9,500 9,8000,300

170 GAMBOA SEBASTIAN,ASCENSION ****7838** N 20,250 50,25030,000

171 GAMO JIMENEZ, M. MERCEDES ****3695** N 22,500 40,00017,500

172 GARAY MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ****6415** N 7,250 24,45017,200

173 GARCIA-PORRERO GOMEZ DEL MORAL, BEATRIZ ****8491** N 12,000 18,5006,500

174 GARCIA BERMEJO, JUAN IGNACIO ****0090** N 0,000 0,0000,000

175 GARCIA CABELLO, SANDRA ****4302** N 18,750 48,75030,000

176 GARCIA CALVO, MARIA TERESA ****2438** N 0,000 0,0000,000

177 GARCIA CAMPILLO, ELENA ****9965** N 0,000 0,0000,000

178 GARCIA CORREAS, MARIA TERESA ****5765** N 20,750 20,7500,000

179 GARCIA CUESTA, JESUS ****1858** N 0,000 0,0000,000

180 GARCIA DAZA, CARMIÑA GREGORIA ****5242** N 7,250 37,25030,000

181 GARCIA DEL POZO, MAR ****3359** N 12,750 42,75030,000

182 GARCIA FERNANDEZ, SONIA ****1984** N 0,000 0,0000,000

183 GARCIA GARCIA, MARIA ARANZAZU ****2575** N 34,000 45,00011,000

184 GARCIA GUTIERREZ, GREGORIO ****5421** N 6,750 7,7501,000

185 GARCIA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN ****3533** N 0,000 0,0000,000

186 GARCIA MARTINEZ, ESTHER ****3225** N 15,250 15,2500,000

187 GARCIA MONTIEL, SAGRARIO ****2964** N 0,000 0,0000,000

188 GARCIA OCAÑA, YOLANDA ****2550** N 16,500 17,1000,600

189 GARCIA PARRA, MARIA LOS ANGELES ****3835** N 5,000 23,00018,000

190 GARCIA PAUNERO, DANIEL ANDRES ****1735** N 10,500 13,5003,000

191 GARCIA QUISMONDO LAZARO, MARGARITA ****2239** N 4,750 8,6503,900

192 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA PAZ ****7612** N 0,000 7,0007,000

193 GARCIA RUBIO, GEMA ****0255** N 19,250 49,25030,000

194 GARCIA SANCHEZ, CARLOS ANGEL ****8892** N 8,000 21,20013,200

195 GARCIA UROS, ANA MARIA ****0132** N 27,750 48,75021,000
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196 GARCIA VALLADARES, JUANA M. ****1615** S 55,000 85,00030,000

197 GARRIDO BALBOA, JAVIER ****6426** N 25,000 30,0005,000

198 GARRIDO DIAZ, JUAN ****2546** S 0,750 3,3502,600

199 GIL LOPEZ, MONTSERRAT ****9206** N 0,000 0,0000,000

200 GOMEZ GARCIA, JESUS ****0392** N 0,000 0,0000,000

201 GOMEZ GARRIDO, IRENE ****6057** N 15,250 22,1506,900

202 GOMEZ HERNAN, MANUEL ****4537** N 9,750 39,75030,000

203 GOMEZ LAZARO, ELENA ****1177** N 0,000 0,0000,000

204 GOMEZ MONTEALEGRE, MARIA ANGELES ****1856** N 56,500 86,50030,000

205 GOMEZ RONCERO, MARIA LUZ ****3349** N 37,000 67,00030,000

206 GOMEZ SANCHEZ, INMACULADA ****0892** N 13,500 20,5007,000

207 GONZALEZ GOMEZ, CARLOS ****1194** N 3,500 33,50030,000

208 GONZALEZ JIMENEZ, ZENAIDA ****5019** N 11,250 41,25030,000

209 GONZALEZ MUÑOZO, JOSE ****7675** N 0,500 18,15017,650

210 GONZALEZ ORIHUELA, AMALIA ****6847** N 59,000 73,50014,500

211 GONZALEZ SELLES, JOSE IGNACIO ****4628** N 2,000 32,00030,000

212 GONZALEZ TAMARA, ALVARO ****9149** N 24,750 24,7500,000

213 GONZALEZ ZARAGOZA, M. ESTHER ****4918** N 59,500 89,50030,000

214 GRACIA ALVAREZ, JUAN CARLOS ****1875** N 9,250 39,25030,000

215 GRAGERA MIGUEZ, JUAN CARLOS ****4083** N 10,250 40,25030,000

216 GUERRERO RODRIGUEZ, CAROLINA ****2586** N 0,000 0,0000,000

217 GUIJO GASCUEÑA, MANUEL A ****0968** N 28,250 28,2500,000

218 GUTIERREZ MORENTE, YOLANDA ****9912** N 27,750 38,95011,200

219 GUTIERREZ SOLIS, ALICIA ****5485** N 1,250 31,25030,000

220 GUTIERREZ ZAMARREÑO, GRACIA PATRICIA ****1286** N 10,500 10,5000,000

221 HERMOSILLA ORTAS, JOSE IGNACIO ****2784** N 0,000 30,00030,000

222 HERNANDEZ ACEBO, M. LUISA ****1223** N 20,750 21,4500,700

223 HERNANDEZ GALINDO, CONCEPCION ****7392** N 19,250 24,4505,200

224 HERNANDEZ GALINDO, M. ANGELES ****7034** N 11,250 41,25030,000

225 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ****8771** N 11,000 24,20013,200

226 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ****4840** N 16,500 17,5001,000

227 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA LUISA ****4840** N 26,000 56,00030,000

228 HERNANDEZ GORRIONERO, MARIA  ANGELES ****2937** N 32,500 32,5000,000

229 HERNANDEZ MILLAN, JENIFER ****8703** N 18,500 48,50030,000

230 HERNANDEZ SOUSA, ADRIAN ****6390** N 16,500 46,50030,000

231 HERNANZ RECIO, M. PAZ ****4042** N 18,250 27,7509,500

232 HERRANZ RODRIGUEZ, MA ISABEL ****1747** N 42,250 42,2500,000

233 HERRANZ SOTO, ELENA ****1968** N 17,250 47,25030,000

234 HERRERA DIAZ-HELLIN, ROSA ****1339** N 35,250 47,25012,000
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Pinche

Página 6 de 14



LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

235 HIDALGO GIL, ANA JESUS ****3294** N 0,000 0,0000,000

236 HITA BRAVO, VERONICA ****4578** N 6,000 6,2000,200

237 HOLGADO PARRON, LUISA ****1492** N 31,000 61,00030,000

238 HORCAJO BERMEJO, ANTONIA ****8592** N 54,500 72,60018,100

239 HORCAJUELO MAURO, ANA BELEN ****0127** N 0,000 0,0000,000

240 IBARS BARRIOS, MARCELO DANIEL ****9429** N 5,250 35,25030,000

241 IGLESIAS CRESPO, BIENVENIDA ****0918** N 13,500 13,5000,000

242 IGNACIO DE HARO, ENCARNACION ****9061** N 10,250 40,25030,000

243 IÑIGO LANCHO, M. CARMEN ****0814** S 61,000 91,00030,000

244 JAÑEZ RODRIGUEZ, RUBEN ****4609** N 15,750 38,15022,400

245 JARDON VALVERDE, ANA MARIA ****0565** N 13,500 38,20024,700

246 JIMENEZ BERNAL, MARIA ****0850** N 7,375 37,37530,000

247 JIMENEZ CAPITAN, VIOLETA ****1382** N 10,500 40,50030,000

248 JIMENEZ CORTES, JENIFER ****3844** N 0,000 0,0000,000

249 JIMENEZ FERNANDEZ, SAGRARIO ****7409** N 3,000 4,8001,800

250 JIMENEZ GONZALEZ, MARIA JESUS ****5218** N 31,000 32,0001,000

251 JIMENEZ NORTE, VICTOR ****4001** N 15,750 26,75011,000

252 JORGE PARREÑO, JULIA MARIA ****2486** N 18,500 18,5000,000

253 JUBIN GARCIA, MARIA DEL CARMEN ****2942** N 9,750 9,7500,000

254 LABORDA GARCIA, MARTA ****0594** N 16,750 21,7505,000

255 LAGARES PEREZ, CRISTINA ****3449** N 14,000 41,00027,000

256 LAGUNA ALONSO, JOSE MANUEL ****7990** N 15,250 45,25030,000

257 LAYRANA MATEO, MIRIAM JUDITH ****8140** N 0,000 0,0000,000

258 LEAL ANDRADES, FÉLIX ****1088** S 0,000 2,0002,000

259 LEBRATO VALIENTE, M. LUISA ****2997** N 11,500 28,20016,700

260 LECHUGA MORALES, CRISTINA ****3712** N 3,000 14,00011,000

261 LEGAZA GARCIA, MARIA JUANA ****2362** N 0,000 10,00010,000

262 LEON MORILLO, SERGIO ****5963** N 15,500 16,5001,000

263 LINARES ORTEGA, IVAN ****0586** N 17,000 39,40022,400

264 LLINARES CHORRO, ALVARO ****9150** N 0,000 0,0000,000

265 LOARCES VELASCO, CRISTINA MARIA ****1499** N 22,000 29,4007,400

266 LOPEZ ARANDA, MARIA LUISA ****1556** N 8,750 38,75030,000

267 LOPEZ FLORES, VANESA ****8820** N 0,000 0,0000,000

268 LOPEZ GARCIA, MARIA CARMEN ****6897** N 0,000 30,00030,000

269 LOPEZ JIMENEZ, ANGELA ****9710** N 8,750 38,75030,000

270 LOPEZ LEBON, ALFONSO JOSE ****1706** N 16,250 31,95015,700

271 LOPEZ LOPEZ, ISABEL ****3164** N 48,750 78,75030,000

272 LOPEZ LOTERO, MARIA ESTHER ****3773** N 17,750 47,75030,000

273 LOPEZ MARTINEZ, ANTONIA ****6069** N 21,250 51,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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274 LOPEZ MARTINEZ, LUIS ****8093** N 0,000 0,0000,000

275 LOPEZ MEDINA, AIDA ****2609** N 24,500 54,50030,000

276 LOPEZ MONROY, GEMA ****7471** N 17,000 18,0001,000

277 LOPEZ MUÑOZ, ANTONIO ****3547** N 10,000 35,80025,800

278 LOPEZ NUÑEZ, SONIA BELEN ****3051** N 8,000 28,00020,000

279 LOPEZ PALER, MELANI ****4547** N 0,000 0,0000,000

280 LORENZO ARNANZ, ARACELI ****7783** N 15,500 17,5002,000

281 LOSADA ATANCE, MARTA ****6333** N 6,000 27,50021,500

282 LOZANO HERRERO, MARIA ANGELES ****0188** N 10,250 25,05014,800

283 LOZANO VILLALVILLA, MANUEL ****3105** N 0,000 0,0000,000

284 LUJAN JIMENEZ, LUCIA ****4433** N 22,000 52,00030,000

285 MACIAS SALVADOR, M. VICTORIA ****6455** N 1,250 31,25030,000

286 MAESO GONZALEZ, FERNANDO ****0987** N 70,000 80,70010,700

287 MANCEBO HERRADON, MARIA LUISA ****5996** N 20,500 50,50030,000

288 MANSILLA CORONEL, JOAQUINA ****2109** N 15,750 23,0507,300

289 MANSO CRIADO, NATIVIDAD ****5814** N 24,750 27,3502,600

290 MARCOS HERRERO, VANESA ****0394** S 0,000 0,0000,000

291 MARCOS SANCHEZ, ENCARNACION ****5829** N 9,750 39,75030,000

292 MARGUELLO MOTA, MARIA OLGA ****6028** N 19,500 49,50030,000

293 MARIN FERRERA, MARGARITA ****8418** N 12,000 42,00030,000

294 MARTIN BELINCHON, MARIA ISABEL ****8104** N 48,000 64,60016,600

295 MARTIN DELGADO, ANTONIO ****0287** N 0,000 30,00030,000

296 MARTIN GALAN, JAVIER ****2856** S 0,000 0,0000,000

297 MARTIN GARCIA, M ELENA ****0867** N 5,750 12,9507,200

298 MARTIN GODINO, ROCIO ****9222** N 18,750 18,7500,000

299 MARTIN GOMEZ, M OLGA ****5842** N 24,750 54,75030,000

300 MARTIN GONZALEZ, BEATRIZ ****5722** N 15,000 45,00030,000

301 MARTIN GUTIERREZ, M. LOURDES ****1970** N 25,500 26,5001,000

302 MARTIN HIDALGO, LORENZA ****0925** N 10,250 10,2500,000

303 MARTIN MARBAN, MARTA ****0421** N 7,500 37,50030,000

304 MARTIN MARTIN, TERESA ****7035** N 48,000 78,00030,000

305 MARTIN PEREZ, PALOMA ****0974** N 11,500 41,50030,000

306 MARTIN PRIETO, AURORA ****8433** N 17,500 47,50030,000

307 MARTIN PUEBLA, M SOL ****2852** N 15,750 24,4508,700

308 MARTIN SANCHEZ, AGUSTIN ****4788** N 25,250 55,25030,000

309 MARTIN SANCHEZ, JESUS ****1980** N 9,500 16,6007,100

310 MARTIN VAQUERIZO, ISRAEL ****3620** S 0,000 30,00030,000

311 MARTINEZ BUENO, JAIME ****2559** N 16,250 46,25030,000

312 MARTINEZ CALDERON, PATRICIA ****8406** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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313 MARTINEZ CUBEDO, MARIA DEL CARMEN ****1045** N 25,000 25,6000,600

314 MARTINEZ DE SAINTE MARIE, ALMUDENA ****6562** N 0,000 0,0000,000

315 MARTINEZ FERNANDEZ, ANGEL A ****7366** N 12,250 38,55026,300

316 MARTINEZ FRAILE, MARIA SOLEDAD ****0199** N 27,000 57,00030,000

317 MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIA ****0431** N 18,250 22,2504,000

318 MARTINEZ HERNANDEZ,JOSE ANTONIO ****4567** N 0,000 0,0000,000

319 MARTINEZ LOPEZ, MARIA GLORIA ****9404** N 0,000 0,0000,000

320 MARTINEZ LOPEZ, MARIA TERESA ****3073** N 0,000 30,00030,000

321 MARTINEZ MENDO, ANA ISABEL ****9079** N 9,125 23,72514,600

322 MARTINEZ OSUNA, CONCEPCION ****1511** N 19,000 23,3004,300

323 MARTINEZ OSUNA, MAGDALENA ****6174** N 18,250 48,25030,000

324 MARTINEZ SIRO, DIEGO ****6986** N 20,250 23,3503,100

325 MARTÍN CORTIJO, JULIO ****3246** N 0,000 3,4003,400

326 MATA PASTOR, RUBEN DE LA ****9708** N 22,750 28,7506,000

327 MAYOR MAROTO, CRISTINA ****7369** N 47,750 77,75030,000

328 MAYOR MAROTO, SONIA ****7369** N 16,250 46,25030,000

329 MEDINA LACALLE, MARIA ISABEL ****7460** N 7,000 37,00030,000

330 MENENDEZ ALVAREZ, JOSE ****4278** N 0,000 0,0000,000

331 MENENDEZ MORENO, MIGUEL A ****4697** N 0,000 30,00030,000

332 MERLO MAROTO, CARMEN ****2642** S 9,750 9,7500,000

333 MOLINA GIMENEZ, JUAN IGNACIO ****3752** N 6,750 36,75030,000

334 MOLINA GUERRERO, MARIA VICTORIA ****8513** N 0,000 0,0000,000

335 MOLINERO LUCIA, YOLANDA ****0609** N 15,000 16,8001,800

336 MONTENEGRO VELLISCA, M CARMEN ****7061** N 37,250 67,25030,000

337 MONTOYA TORINOS, ANA ISABEL ****7935** S 18,000 30,70012,700

338 MORA-GIL PRADA, DOLORES ****3399** N 15,750 45,75030,000

339 MORALES CASARRUBIOS, M LYDIA ****0076** N 15,500 37,30021,800

340 MORALES MEJIAS, DOLORES ****4715** N 0,000 0,0000,000

341 MORAÑO GARRIDO, LIDIA ****6198** N 0,000 0,0000,000

342 MORENO BONILLA, RIANSARES ****7224** N 15,000 45,00030,000

343 MORENO CARRO,PABLO ****0004** N 2,500 20,90018,400

344 MORENO GARCIA, JUAN RAMON ****5581** S 10,250 12,3502,100

345 MORENO JIMENEZ, LUIS ****0324** N 0,000 0,0000,000

346 MORENO MORENO, M CARMEN ****1308** N 59,250 89,25030,000

347 MORENO PEREZ, ROSA MARIA ****4360** N 70,000 71,2001,200

348 MORENO SANTIAGO, MARIA DOLORES ****6889** N 20,000 50,00030,000

349 MORENO SANTIAGO, OLGA ****8893** N 44,500 46,5002,000

350 MORERA RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA ****7082** N 10,750 40,75030,000

351 MORLESIN MOYA, NOEMI ****9955** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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352 MOTA MEJIAS, LOURDES ****7789** N 37,750 40,7503,000

353 MOYA PULIDO, ESTHER ****8667** N 70,000 100,00030,000

354 MOYANO MUELAS, ISABEL ****6175** N 0,000 0,0000,000

355 MUNDI PACHA, LUIS FRANCISCO ****6389** N 9,500 24,50015,000

356 MUÑOZ CASTILLEJO, ANTONIA ****7937** N 17,625 47,62530,000

357 MUÑOZ MURILLO, MONTSERRAT ****1470** N 0,000 30,00030,000

358 MUÑOZ NUÑEZ, ANTONIA ****8193** N 21,750 51,75030,000

359 MUÑOZ VILLANUEVA, MARIA DOLORES ****3818** N 29,750 53,65023,900

360 MURIEL SANCHEZ MONTAÑEZ, FRANCISCO JOSE ****5012** N 11,500 17,5006,000

361 MURILLO PAVON, MARIA DEL CARMEN ****6894** N 8,750 38,75030,000

362 NAVARRO GARCIA, ROSA M ****9077** N 12,500 12,5000,000

363 NAVARRO MORALEDA,CRISTINA ****2441** N 0,000 0,0000,000

364 NAVAS JOSE, JESUS ****6868** N 14,500 39,85025,350

365 NIETO GONZALEZ, PEDRO ****2595** N 0,000 0,0000,000

366 NOBLEJAS COBO, MARIA  AMPARO ****3699** N 7,250 7,2500,000

367 NOGUERO RODRIGUEZ, EVANGELINA ****4710** N 48,000 78,00030,000

368 NOVILLO BLANCO, MILAGROS ****5287** N 49,250 79,25030,000

369 NUÑEZ JESUS, ALEJANDRO ****4067** N 19,750 21,7502,000

370 NUÑEZ RIVERA, JOICE D ****1982** N 18,750 20,3501,600

371 OLMO PRIETO, GEMMA DEL ****8636** N 18,750 36,45017,700

372 ORGAZ CARRO, PILAR CARMEN ****6960** N 17,500 21,1803,680

373 ORTIZ PINERO, CONCEPCION ****6001** S 5,500 5,7000,200

374 ORTUÑO LEDEZMA, MARGARITA ****2295** N 0,000 30,00030,000

375 OSUNA PEREZ, PILAR ****7279** N 27,500 57,50030,000

376 OTERO GUTIERREZ, PEDRO RAFAEL ****9707** N 4,500 34,50030,000

377 PADILLA ORELLANA, DOLORES ****0677** N 13,000 33,20020,200

378 PAGES ROMERO, M. PALOMA ****5206** N 7,000 8,7001,700

379 PAGES ROMERO, ROSA ****1425** N 12,500 42,50030,000

380 PALACIOS CARAZO, JOSE LUIS ****1705** N 15,250 45,25030,000

381 PALACIOS LOPEZ, MARIA CARMEN ****0809** N 25,250 55,25030,000

382 PALMA GARCIA, BERNARDA ****3816** N 19,500 49,50030,000

383 PALOMARES GARCIA, ROBERTO CARLOS ****8151** N 6,125 36,12530,000

384 PALOMEQUE GONZALEZ, MARIA DEL MAR ****5947** N 0,750 6,3505,600

385 PANIAGUA RODRIGUEZ, PETRA MAGDALENA ****4412** N 38,250 68,25030,000

386 PARADA IZQUIERDO, AMAYA ****3320** N 5,000 14,3009,300

387 PASCUAL CABALLERO,EDUARDO ****7276** N 7,750 37,75030,000

388 PASCUAL DE PAZ, ELENA ****5590** N 8,500 38,50030,000

389 PASTOR MIGUEL, AINHOA ****8773** N 4,750 5,7501,000

390 PAZ CHAMORRO, SONIA ****9686** N 0,000 23,00023,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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391 PEDRO PEREZ, BEATRIZ F DE ****9103** N 12,500 42,50030,000

392 PEEVA IVANOVA, MAGDALENA ****9086** N 40,500 70,50030,000

393 PEÑA GONZALEZ, LAURA ****9178** N 6,000 26,50020,500

394 PERAL CALONGE, CHRISTIAN ****0722** N 0,000 0,0000,000

395 PEREIRA CASERO, VANESSA ****6186** N 3,500 33,50030,000

396 PEREZ PEREIRA, NOELIA ****3371** N 25,750 35,75010,000

397 PEREZ SANCHEZ, PATRICIA ****6784** N 9,500 9,5000,000

398 PEREZ ZABA, RAUL ****7695** N 0,000 30,00030,000

399 PÉREZ VALLE, MARÍA ELENA ****2762** N 0,000 0,0000,000

400 PICAZO CAAMAÑO, DIANA ****4965** N 14,000 18,0004,000

401 PINTADO LORO, PURIFICACION ****9602** N 30,500 60,50030,000

402 PORRAS RAMOS, M. VICTORIA ****1469** N 30,750 60,75030,000

403 PORTARRIEU TARRES, MERCEDES ****6718** N 0,000 0,0000,000

404 POZAS BENITO, ALICIA ****5236** N 0,750 15,45014,700

405 POZO GOMEZ, Mª CRUZ ****0311** N 17,500 21,7004,200

406 POZO MONJAS, AINHOA ****5702** N 9,250 39,25030,000

407 PRIETO CHOU, M. CRISTINA ****8793** N 43,250 73,25030,000

408 PRIETO PINELO, M. ANTONIA ****1905** N 4,250 19,25015,000

409 QUINTANA MARTIN RUBIO, DANIEL ****3330** N 7,750 7,7500,000

410 RAMOS CABALLERO, SERGIO ****9878** N 12,500 28,80016,300

411 RAMOS JIMENEZ, MARIA JESUS ****7310** N 13,000 33,40020,400

412 RENA NAHARRO, ANTONIO ALFONSO ****5174** N 23,750 31,4507,700

413 REY GIL, MARIA ROSA DEL ****0295** N 52,500 82,50030,000

414 REYES PEREZ, SARA ****2131** N 16,750 46,75030,000

415 RIO GONZALEZ, TAMARA DEL ****1727** N 2,250 28,25026,000

416 RIVERA MARTIN, ANA ISABEL ****1859** N 70,000 73,7003,700

417 RODEA RUIZ, JOSE LUIS ****9372** N 19,500 19,5000,000

418 RODRIGUEZ ABASCAL, JUAN PABLO ****7824** N 0,000 0,0000,000

419 RODRIGUEZ ARTERO, MARIA ENCINA ****4525** N 12,250 42,25030,000

420 RODRIGUEZ BAUTISTA, MARIA TERESA ****6918** N 0,000 0,0000,000

421 RODRIGUEZ DAVO, PAULA ****4101** N 7,750 12,9505,200

422 RODRIGUEZ DAVO, SERGIO ****1066** N 8,250 12,8504,600

423 RODRIGUEZ FLORES, JUANA ****5404** N 28,500 58,50030,000

424 RODRIGUEZ GALLEGO, NATIVIDAD ****2640** N 19,250 49,25030,000

425 RODRIGUEZ GARCIA, ALEJANDRO ****6272** N 0,000 0,0000,000

426 RODRIGUEZ GARCIA, CARMEN ****7523** N 32,500 62,50030,000

427 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER ****0873** N 8,250 38,25030,000

428 RODRIGUEZ MONTERO, NAZARET MARIA ****7167** N 0,250 0,2500,000

429 RODRIGUEZ PUNZON, GUILLERMO JESUS ****7303** S 1,500 1,5000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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430 RODRIGUEZ RIOJA, MAMERTA ****2994** N 12,125 25,72513,600

431 RODRIGUEZ SAAVEDRA, DAVID ESTEBAN ****3080** N 17,250 37,50020,250

432 RODRIGUEZ USEROS, RAQUEL ****1758** S 13,000 43,00030,000

433 ROLDAN FERNANDEZ, MARTA ****5452** N 0,000 0,0000,000

434 ROMERO ARRIETA,MARYUT ****3381** N 8,500 8,5000,000

435 ROMERO MORENO, ROSA ****1640** N 0,000 0,0000,000

436 ROMERO SANCHEZ, ESPERANZA ****1158** N 4,750 34,75030,000

437 RUANO AGUILAR, CONCEPCION ****6954** N 52,750 82,75030,000

438 RUBIO CODINS, MARIA PILAR ****5323** N 1,500 31,50030,000

439 RUBIO FERNANDEZ, JUAN ****5992** N 0,000 0,0000,000

440 RUBIO GARCIA, MARIA LUISA ****0212** N 27,500 27,5000,000

441 RUBIO MUNUERA, M. CARMEN ****4726** N 14,000 14,0000,000

442 RUIZ-POVEDA MOLINA, MARIA TERESA ****3092** N 16,000 16,0000,000

443 RUIZ FERNANDEZ, MARIA ELISA ****6246** N 22,500 39,10016,600

444 RUIZ JURADO, MARIA ****4780** N 62,750 83,75021,000

445 RUIZ MARTIN, MARIA MAGDALENA ****6305** N 7,750 22,75015,000

446 RUIZ NÚÑEZ, ÁLVARO ****3690** N 0,000 0,0000,000

447 RUIZ ROS, ISABEL ****1976** N 62,000 70,5508,550

448 RUIZ SAMPEDRO, MIGUEL ****7165** S 17,250 18,0500,800

449 SALIDO PINTOR, NURIA ****6387** N 15,000 45,00030,000

450 SALOM MARTIN, MARGARITA ****6142** N 10,250 16,6506,400

451 SAMSON SAMSON, BLESSING ****0634** N 10,250 30,15019,900

452 SAN ROMAN DE PURIFICAO, JUAN CARLOS ****4431** N 6,000 7,0001,000

453 SANABRIA AYUSO, EVA ****2139** N 48,500 55,8007,300

454 SANCHEZ ALVAREZ, ANA MARIA ****1833** N 0,000 0,0000,000

455 SANCHEZ CABALLERO, OLGA ****3716** N 11,000 21,70010,700

456 SANCHEZ CALLEJA, M. LUISA ****7778** S 0,000 0,0000,000

457 SANCHEZ DE LA LOSA, MARIA CONCEPCION ****2923** N 11,750 41,75030,000

458 SANCHEZ DEL VISO, ANA MARIA ****3199** N 10,750 40,75030,000

459 SANCHEZ FERNANDEZ, ESTEFANIA ****4645** N 8,250 35,25027,000

460 SANCHEZ GARCIA, M. CARMEN ****1468** N 3,000 33,00030,000

461 SANCHEZ LLANOS, ELENA ****8725** N 8,875 38,87530,000

462 SANCHEZ MARTIN, MARIA CRUZ ****8178** N 8,000 21,70013,700

463 SANCHEZ PIELAGO, CONCEPCION ****6973** N 4,250 34,25030,000

464 SANCHEZ PLAZA, ELENA ****8484** N 9,000 13,5004,500

465 SANCHEZ RECARTE, RUTH ****4654** N 22,500 52,50030,000

466 SANCHEZ RODRIGUEZ, FELICIANA ****7288** N 20,750 20,7500,000

467 SANCHEZ RODRIGUEZ, MIRIAN ****2253** N 22,750 52,75030,000

468 SANGUINO REGAÑO,TRINIDAD ****7291** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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469 SANTOS CAMPAÑON, M ESTRELLA ****6332** N 19,500 33,00013,500

470 SANTOS RAMIREZ, ANA MARIA DE ****1495** N 0,000 0,0000,000

471 SANZ GABARRE, ALBERTO ****9797** N 18,000 28,80010,800

472 SANZ GONZALEZ, JUAN ****7540** N 7,250 16,2509,000

473 SEPÚLVEDA SÁNCHEZ, FRANCISCO ****3325** S 0,000 0,0000,000

474 SERRANO MARTIN, CRISTINA ****5694** N 15,500 28,20012,700

475 SERRANO SUAREZ, MARIA ANGELES ****2183** N 14,500 26,00011,500

476 SESMERO BARCENA, M CARMEN ****2558** N 0,000 11,70011,700

477 SIERRA ROA, JENNIFER ****5068** N 11,500 41,50030,000

478 SIGUEROS SALCES, FRANCISCO JAVIER ****2496** N 25,750 55,75030,000

479 SILVA VALVERDE, ANA MA ****1622** N 70,000 100,00030,000

480 SLIMANI MRABET, LATIFA ****8217** N 0,000 0,0000,000

481 SOLER PECIÑA, FERNANDO ****7430** N 0,000 0,0000,000

482 SORIA DE LA FUENTE, ROBERTO ****2909** N 15,250 30,95015,700

483 SORIA MARTÍN, RAQUEL ****5017** N 0,000 0,0000,000

484 SORIA RUIZ, JONATHAN ****6657** N 0,000 0,0000,000

485 SORIA SAN ROMAN, ALBA ****7834** N 0,000 0,0000,000

486 TALAVERA BERMUDEZ, LUCINDA ****4721** S 0,000 30,00030,000

487 TALLADA VAQUERO,ROCIO ****8522** N 3,250 33,25030,000

488 TARDIO PARRONDO, NURIA ****4804** N 10,750 40,75030,000

489 TAVERO GARCIA, OBDULIA ****2826** N 51,500 81,50030,000

490 TEJEDOR AZUA, JUANA ****3999** N 10,750 40,75030,000

491 TEJERO IGLESIAS,EULALIO ****3431** N 0,000 0,0000,000

492 TENA MARTIN, MANUEL ****8378** N 57,750 82,95025,200

493 TENORIO DEFAZ, SUSANA YOLANDA ****9341** N 13,000 43,00030,000

494 TERRONES ZURITA, SANTOS ALEYDA ****6494** N 4,500 14,50010,000

495 TIRADO SANTAMARTA, JAVIER ****1404** S 0,000 0,0000,000

496 TOLSADA BRIS, JAVIER ****2558** N 0,000 0,0000,000

497 TOME GALAN, MARIA PETRA ****6448** N 43,000 43,0000,000

498 TORRES ALAMILLO, NATIVIDAD ****1209** N 16,750 33,75017,000

499 TORRES PEREZ, JUAN ADRIAN ****2278** N 8,500 8,5000,000

500 TORRES SANTOS, JESUS MARIA ****0879** N 10,000 11,0001,000

501 TORRON GOMEZ, ANGEL ANTONIO ****8504** N 18,750 21,8503,100

502 TRINIDAD DE LA CONCEPCION, RAUL ****1307** N 26,000 30,0004,000

503 VALDIVIESO MERCADO, BEATRIZ ****8837** N 4,250 34,25030,000

504 VALENCIANO DUQUE, ROSA M ****0972** N 28,500 31,9003,400

505 VALERA GARCIA, ROSA ****9143** N 0,000 25,00025,000

506 VALERO RIOS, CRISTINA ****0800** N 13,750 13,7500,000

507 VALLEJO DOCAMPO, JAVIER ****2539** N 19,500 23,9004,400

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Pinche
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508 VALVERDE LOPEZ, AGUEDA ****8351** N 15,750 45,75030,000

509 VAQUERO ROMAN, M. PILAR ****1599** N 10,250 16,1505,900

510 VARGAS BUITRAGO,BEATRIZ ****4618** N 37,500 60,70023,200

511 VARGAS GOMEZ, DOLORES ****8044** N 20,000 29,5009,500

512 VEGAS MARTIN, SERGIO ****1670** N 15,750 18,7503,000

513 VELASCO DORAO, ANGEL ****5914** N 0,000 0,0000,000

514 VELAZQUEZ MARIN, M ANGELES ****9657** S 37,500 50,40012,900

515 VELÁZQUEZ CORTIZAS, EDGARDO MANUEL ****3528** N 0,000 0,0000,000

516 VERGARA SANTANA, ROSA DUNIA ****6406** N 0,000 26,60026,600

517 VICENTE PRAVIA, REYES ****2679** N 0,000 0,0000,000

518 VICHO LUCAS, JORGE ****5946** N 8,500 38,50030,000

519 VIEDMA LANZAS, ANA ****7864** N 15,250 45,25030,000

520 VILAR BAREZ, DIANA ****5803** N 10,500 25,00014,500

521 VILLA SILVA, MARIA PILAR ****9450** N 70,000 100,00030,000

522 VILLAMAYOR LEON, PILAR ****8521** N 24,750 54,75030,000

523 VILLORAS MARBAR, PILAR ****2559** N 0,000 0,0000,000

524 VINAGRE PARRA,ALBERTO ****4634** N 27,750 57,75030,000

525 YBAÑEZ MARIÑOS, MARICELA PATRICIA ****8804** N 30,000 31,5001,500

526 ZAPATA SERRANO, MIGUEL ****6980** N 0,500 30,50030,000

527 Y(**) N 0,000 15,81715,817

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Pinche
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